
YOUTH PANEL:  
ZAPOJENÍ DO AKTIVIT  
SAFER INTERNET CENTRA ČR
Děti a mladí dospělí | třídní kolektivy a komunity | studentské projekty | Peer-to-Peer aktivity 

Youth Panel je aktivitou Safer Internet Centra ČR pro děti a mladé lidi do 26 let, které zajímá téma bezpečnějšího 
internetu a mediální gramotnosti. 

PROČ BY TĚ MOHL YOUTH PANEL ZAJÍMAT? 

• Chceš  ovlivňovat dění v online prostředí a zlepšovat bezpečnost na internetu?
• Vidíš v online světě výzvy, které je potřeba řešit? 
• Dokážeš globálním sociálním sítím říci, co se Ti na jejich službách líbí a co nikoli? 
• Máš zájem spolupracovat s národními úřady i Evropskou komisí? 
• Baví Tě dělat na vlastních projektech? 
• Láká Tě možnost pracovat s ostatními mladými lidmi napříč Evropou? 
• A nebo se dokonce cítíš na zapojení do tvorby národní či evropské legislativy? 

Safer Internet Centrum ČR hledá aktivní jednotlivce i celé třídy základních a středních škol, kteří chtějí  
pozitivně ovlivňovat dění v online prostředí, zlepšovat bezpečnost na internetu či se rozvíjet v tématu  
mediální gramotnosti. Díky účasti v Youth Panelu dostanete příležitost realizovat své nápady  
a projekty v ČR i Evropě. 

ZPŮSOBY ZAPOJENÍ

• Členství pro jednotlivce s vlastními (i plánovanými) aktivitami.
• Zapojení školních tříd.
  

    
CO NABÍZÍME 

• Odbornou, finanční i materiální pomoc při realizaci Tvých aktivit, včetně tvorby obsahu na sociální sítě či podcastů. 
• Tvorbu vstupů a řízení kampaní na Instagram účtu Youth Panelu. 
• Zprostředkování mentorů či propojení s vybranými firmami, neziskovými organizacemi či státními institucemi.
• Zapojení do činnosti národního Safer Internet Centra. 
• Exkurze či odborné stáže u zajímavých partnerů. 
• Možnost spolupracovat s vrstevníky v Evropě a spoluvytvářet postoje vlastní generace  
 k digitálním tématům (na evropské úrovni existuje BIK Youth Panel).

KONTAKT

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat na info@bezpecnyinternet.cz.  
Více o Safer Internet Centru ČR a našich aktivitách naleznete  
na našem oficiálním webu. 

Safer Internet Centrum Česká republika  
Milešovská 5, 130 00 Praha 3

info@bezpecnyinternet.cz 
www.bezpecnyinternet.cz

IG: @no_net_drama 
FB: @siccz

Nevýhodou naopak může být pomalejší připojení nebo to, že jde většinou o placenou službu.


